
① 

入札及び契約内容  入札日：平成28年7月5日 

工 事 の 名 称 鷲別学田路線舗装工事 

工 事 場 所 登別市若草町 

工 事 種 別 舗装 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

施工延長    Ｌ＝140.00ｍ             Ｗ＝9.00ｍ 

道路修繕    路面切除                       1,260㎡ 

表層                           1,260㎡ 

縁石工     歩車道境界ブロック                40ｍ 

区画線工    溶解式区画線                      11ｍ 

ペイント式区画線（中央線）     70ｍ 

ペイント式区画線（外側線）     258ｍ 

構造物撤去工  歩車道境界ブロック撤去         40ｍ 

指 名 理 由 

①工事種別・舗装工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③登別市内に舗装プラントを持っているもの。 

 

 

着 工 日 平成28年7月12日 工事完成予定日 平成28年9月20日 

予 定 価 格 5,454,000円 契 約 金 額 5,254,200円 

契 約 業 者 名 菱中建設 株式会社 室蘭支店 執行役員支店長 林田 雅幸 

住 所 室蘭市日の出町2丁目4番1号 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 菱中建設 株式会社 室蘭支店 落札 4,865,000  

2 富士建設 株式会社 4,930,000  

3 大成ロテック 株式会社 道南事業所 辞退  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


